Выписка из приказа
по ГБПОУ МО «Луховицкий аграрно-промышленный техникум»

от 19.08.2022г. № 46-к

«О переводе с одной образовательной программы на другую»

ПРИКАЗЫВАЮ:

10610 - Каменнова Илью Михайловича, 22.08.2007 года рождения, зачисленного на 1
курс в группу ЭВ-205 по профессии 35.01.15 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования в с/х производстве», перевести в группу МСП-203 по профессии
35.01.11 «Мастер с/х производства», с 19.08.2022г.
Основание- личное заявление, заявление родителей.

Директор
7

В.Н. Смирнов